

АНЕКС № 1

към Д О Г О В О Р № РГ-03-4 /16.01.2024 г.

З А О Б Е К Т № 2024-1

Днес, 16.02.2024 г., в гр. Свиленград, между:

1. ЮИДП ТП Държавно горско стопанство Свиленград със адрес гр.Свиленград, ул."Цар Симеон Велики", №42 представлявано от инж.Михаил Михайлов в качеството му на директор, Николина Манолова – главен счетоводител, ЕИК 2016176540027, наричано по-долу ВЪЗЛОЖИТЕЛ от една страна, и

2. „Баена“ ЕООД, с ЕИК: 207203674, със седалище и адрес на управление: гр.Тополовград, ул.“Васил Левски“ №46, представлявано от Николай Баев, в качеството на управител, наричан за краткост ИЗПЪЛНИТЕЛ, се сключи настоящият анекс относно следното:

Във връзка със измерване и отчитане на почвоподготовка в обект 2024-1, извършена на основание сключения между страните договор №РГ-03-4/16.01.2024г. с фирмата изпълнител „Баена“ЕООД, и постъпил доклад с вх. № ЛКД-04-1/13.02.2024г, е констатирана разлика в предвидената и реално извършената почвоподготовка в отдел 430-м, като по договор и техническо задание са предвидени 41дка, а реално измерената площ ,върху която е необходимо и е извършена почвоподготовка е в размер на 40 дка, поради факта, че голяма част от подотдела е отнесен от река Марица.

Във връзка с горните констатации страните са съгласни приемането и отчитането на следващите дейности, да бъде съгласно реално отчетените декари -40 декара, а именно:

„ПОЧВОПОДГОТОВКА, ЗАЛЕСЯВАНЕ И ОТГЛЕЖДАНЕ НА ТОПОЛОВИ КУЛТУРИ“

Отдел, подотдел	Площ, дка	Един. мярка по ВТН	Количество	Обща стойност лв.	Ед. цена на мярка лв.	Срок за изпълнение (от дата до дата)
1	2	3	4	5	6	7
I.ТОПОЛОВИ КУЛТУРИ						
ПОЧВОПОДГОТОВКА						
МЕХАНИЗИРАНИ ДЕЙНОСТИ						
1. Изкореняване на пъни						
430 - м	40	дка	30,25	9896,16	327,20	До 28.02.2024 г
453- ш2	9	дка	2	654,40	327,20	До 28.02.2024 г
	49		33	10551		
2. Избутване на изкоренените пъни до 50 м.						
430 - м	40	дка	30,25	4694,02	155,20	До 28.02.2024 г
453- ш2	9	дка	2	310,40	155,20	До 28.02.2024 г
	49		33	5004,42		
3. Риголване						

430 - м	40	дка	40	5738,00	143,45	До 28.02.2024 г
453- ш2	9	дка	9	1291,05	143,45	До 28.02.2024 г
	49		50	7029,05		
4. Подравняване площи след риголване						
430 - м	40	дка	40	1980,00	49,50	До 28.02.2024 г
453- ш2	9	дка	9	445,50	49,50	До 28.02.2024 г
	49		49	2425,50		
5. Транспортни разходи за превоз на машини за извършване на почвоподготовка						
430 - м				210,00		
453- ш2				70,00		
				280,00		
ОБЩО ПОЧВОПОДГОТОВКА						
	49			25289,97		
ЗАЛЕСЯВАНЕ						
1. Транспорт на фиданките до обекта						
430 - м	40	100 бр.	20,00	180,00		До 31.03.2024 г.
453- ш2	9	100 бр.	4,50	30,00		До 31.03.2024 г.
	49		24,5	210,00		
2. Временно съхраняване на едроразмерни фиданки						
430 - м	40	100 бр.	20,00	135,03	6,75	До 31.03.2024 г.
453- ш2	9	100 бр.	4,50	28,97	6,44	До 31.03.2024 г.
	49		24,5	164,00		
3. Направа колчета						
430 - м	40	100 бр.	20,00	362,55	18,13	До 31.03.2024 г.
453- ш2	9	100 бр.	4,50	77,77	17,28	До 31.03.2024 г.
	49		24,5	440,31		
4. Маркиране на посадени места						
430 - м	40	дка	40	199,77	4,99	До 31.03.2024 г.
453- ш2	9	дка	9	42,85	4,76	До 31.03.2024 г.
	49		49	242,62		
5. Отваряне на дупки за залесяване с тракторен свредел с дълбочина 0,80 м. и ширина 0,80 м.						
430 - м	40	100 бр.	20,00	4720,00	236,00	До 31.03.2024 г.
453- ш2	9	100 бр.	4,50	1062,00	236,00	До 31.03.2024 г.
	49		24,50	5782,00		
6. Садене на топови фиданки в дупки 80/80/80						
430 - м	40	10 бр.	200	7063,84	35,32	До 31.03.2024 г.
453- ш2	9	10 бр.	45	1538,77	34,19	До 31.03.2024 г.
	49		245	8602,61		
ОБЩО ЗАЛЕСЯВАНЕ						
	49			15441,55		
ОТГЛЕЖДАНЕ ТОПОЛОВИ КУЛТУРИ						

1 .Варосване на едногодишни култури						
430 - м	40	10 бр.	200	739,89	3,70	До 30.04.2024 г.
453- ш2	9	10 бр.	45	158,71	3,53	До 30.04.2024 г.
	49		245	898,61		
2. Филизене на едногодишни култури						
430 - м	40	10 бр.	200	924,87	4,62	До 30.04.2024 г.
453- ш2	9	10 бр.	45	198,39	4,41	До 30.04.2024 г.
	49		245	1123,26		
3. Поливане на едногодишни топови фиданки с ръчно преносима помпа-първи път						
430 - м	40	10 бр.	200	1109,84	5,55	До 31.07.2024 г.
453- ш2	9	10 бр.	45	238,07	5,29	До 31.07.2024 г.
	49		245	1347,91		
4. Поливане на едногодишни топови фиданки с ръчно преносима помпа-втори път						
430 - м	40	10 бр.	200	1109,84	5,55	До 31.08.2024 г.
453- ш2	9	10 бр.	45	238,07	5,29	До 31.08.2024 г.
	49		245	1347,91		
ОБЩО ОТГЛЕЖДАНЕ						
	196			4717,69		
ОБЩА СУМА ТП	49	дка		45448,77		

Общата цена на извършените дейности по т. 4.1. от Договора се намалява от сумата 46415,08 лв без ДДС на сумата 45448,77 лв без ДДС.

Всички останали клаузи по договора остават непроменени. Гаранцията за изпълнение на договора , внесена от изпълнителя при сключването му остава непроменена по размер и гарантира доброто изпълнение на договора до приключването му.

Настоящият Анекс се изготви в два еднообразни екземпляра по един за всяка от страните, съгласно утвърдена спецификация за цената на обект № 2024-1 – „ПОЧВОПОДГОТОВКА, ЗАЛЕСЯВАНЕ И ОТГЛЕЖДАНЕ НА ТОПОВОИ КУЛТУРИ“ и представляват неразделна част от сключеният договор.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

ИЗПЪЛНИТЕЛ:.....п...

ДИРЕКТОР :.....п.....

/ ”БАЕНА“ ЕООД/

/инж. Михаил Михайлов/

ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ:п.....

/Николина Манолова/

СЪГЛАСУВАЛ:п.....

/адв. Анастасия Йорданова/